ПРОТОКОЛ № 7
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем (отопления, канализации, водопровода горячей и холодной воды) жилых многоквартирных домов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района
г. Остров

                    14.11.2008 г.

1500
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Никифоров В.А.
	– представитель муниципальной собственности, директор МУП «ПЖРЭУ»

	Котельникова А.А.
	– ведущий специалист комитета ЖКХ, строительства и архитектуры

	Романов А.П.
	– депутат Островского районного Собрания депутатов по избирательному округу № 12, председатель СПК «Гораи»

	Дубинчик З.Н.
	– председатель товарищества собственников жилья «Надежда»

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:
       Извещение о проведении конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем (отопления, канализации, водопровода горячей и холодной воды) жилых многоквартирных домов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района было размещено на официальном сайте Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru, а так же на сайте Псковской области (www.pskov.ru) и в газете «Островские вести» 30 октября 2008 года. Предмет конкурсного отбора составляет 12 лотов. Подробное описание работ, условий участия в конкурсном отборе и предъявляемых к участникам требований, а также процедуры проведения конкурсного отбора содержалось в конкурсной документации, которая была размещена на официальном сайте Островского района.
Зам. председатель комиссии Кусницыну О.В.:

В соответствии с конкурсной документацией в установленные сроки были получены конверты с заявками на участие в отборе от следующих организаций:

1) ИП Елгин Андрей Александрович 13 октября 2008 года в 1235. На внешнем конверте указан предмет конкурсного отбора и наименование юридического лица, адрес уполномоченного органа по размещению заказа.
Содержание конверта:

Заявка на участие в отборе – 1 шт.

Анкета участника конкурсного отбора – 1 шт.
Выписка из единого государственного реестра – 1 шт.
Копия свидетельства о государственной регистрации – 1 шт.
Копия ИНН – 1 шт.
Конкурсное предложение – 6 шт.
График производства подрядных работ – 1 шт.
Копия лицензии  - 1 шт.
Сведения об опыте работы по аналогичным объектам – 1 шт.
3) Двенадцать конвертов ООО Управляющей компании «Дом – Капитал» 13 октября 2008 года в 1425. На внешних конвертах указан предмет конкурсного отбора, наименование юридического лица, адрес уполномоченного органа по размещению заказа.
Содержание каждого из конвертов:

Заявка на участие в отборе – 1 шт.
Анкета участника конкурсного отбора – 1 шт.
Выписка из единого государственного реестра – 1 шт.
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника отбора – 1 шт.
Копия свидетельства о государственной регистрации – 1 шт.
Конкурсное предложение – 1 шт.
График производства подрядных работ – 1 шт.
Копия лицензии  - 1 шт.
Сведения об опыте работы по аналогичным объектам – 1 шт.
Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________  Никифоров В.А.
                                          _____________________________Котельникова А.А.
                                        ______________________________ Романов А.П.
                                       ______________________________ Дубинчик З.Н.